
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 238/2017

DESIGNAÇAO DE SERVIDORES PARA COMPOR COMISSAO DE RECEBIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República
Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas no § 1º do art. 3º do Decreto nº 1.163, de 08 de abril de
2013, com redação dada pelo Decreto nº 1.491, de 11 de fevereiro de 2015;

R E S O L V E:

Designar, para integrarem a Comissão de Recebimento de Material de Consumo, previstas nas alíneas ‘a’ e ‘b’ do inciso I
do art. 3º do Decreto nº 1.163, de 08 de abril de 2013, com redação dada pelo Decreto nº 1.491, de 11 de fevereiro de
2015, com mandato de doze meses, os servidores que representarão o respectivo órgão/ entidade de exercício, a seguir
identificados:

I - José Alberto de Abreu - Matr. 5578, representante da Secretaria Municipal de Educação (SEMED)

II - Inês Aparecida de Albuquerque e Silva - Matr. 6640, representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos (SISP)

III - Wânia Regina Freire Marques Navarro - Matr. 8763, representante da Secretaria Municipal de Indústria Comércio e
Produção Rural (SICPR)

IV - Ary Rodrigues Teixeira Júnior - Matr. 1568, representante da Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

V - Laís Do Nascimento - Matr. 9282, representante da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão (SEFIG)

VI - José Rudy Gutierrez Vargas - Matr. 1463, representante da Secretaria Municipal de Saúde (SMS)

VII - Eduardo Clink Miriuk - Matr. 6951, representante da Secretaria Municipal de Saúde (SMS)

VIII - Zaide Mendes Albuquerque - Matr. 6904, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social (SMAS)

IX - Angelo Costa Nadalin - Matr. 10692, representante da Fundação de Esportes de Corumbá (FUNEC)

X- Marcos Luiz Gomes da Silva - Matr.  9962, representante da Fundação de Cultura e Patrimônio Histórico (FCPH)

XI - Clara Filártiga E. Ribeiro - Matr. 10727, representante da Fundação de Cultura e Patrimônio Histórico (FCPH)

XII - Katia Cilene Nunes da Silva - Matr. 10827, representante da Fundação de Turismo do Pantanal (FUNDTUR)

XIII - Erick Nogueira de Moraes - Matr. 8947, representante da Fundação do Meio Ambiente do Pantanal (FMAP)

Corumbá, MS, 03 de agosto de 2017.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

PORTARIA “P” Nº 243, DE 9/2/2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e724dc6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T18:43:48-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




